
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
2-

12
-1

99
8

DIENSTEN VAN DE EERSTE MINISTER 

9 DECEMBER 1998. - Koninklijk besluit tot ontslag en benoeming van twee 
leden van de Interdepartementale Commissie Duurzame Ontwikkeling 

ALBERT II, Koning der Belgen, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 5 mei 1997 betreffende de coördinatie van het federale beleid 
inzake duurzame ontwikkeling, inzonderheid artikel 16; 

Gelet op het Koninklijk besluit van 8 augustus 1997 tot benoeming van de leden 
van de Interdepartementale Commissie Duurzame Ontwikkeling; 

Op de voordracht van Onze Eerste Minister, van Onze Minister van Economie, van 
Onze Minister van Wetenschapsbeleid, van Onze Minister van Volksgezondheid, van 
Onze Minister van Sociale Zaken, van Onze Staatssecretaris voor 
Ontwikkelingssamenwerking, van Onze Staatssecretaris voor Leefmilieu en op het 
advies van Onze in Raad vergaderde Ministers, 

Hebben Wij besloten en besluiten Wij : 

Artikel 1. Het koninklijk besluit van 8 augustus 1997 tot benoeming van de leden 
van de Interdepartementale Commissie Duurzame Ontwikkeling wordt als volgt 
gewijzigd : 

1.  In artikel 1, 2° worden de woorden "de heer K. Panneels, hoofd van 
administratie a.i.", vervangen door de woorden "de heer L. Timmermans, 
diensthoofd.

2.  In hetzelfde artikel, 3° worden de woorden "Mevr. M. Verlinden, adjunct-
adviseur", vervangen door de woorden "de heer P. Maes, adviseur, a.i.".

Art. 2. De heer K. Panneels, hoofd van administratie a.i., Algemeen Bestuur voor 
Ontwikkelingssamenwerking, wordt eervol ontslagen. 

Mevr. M. Verlinden, adjunct-adviseur, Ministerie van Sociale Zaken, 
Volksgezondheid en Leefmilieu wordt eervol ontslagen. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 2
2-

12
-1

99
8

Art. 3. Onze Eerste Minister, Onze Minister van Economie, Onze Minister van 
Wetenschapsbeleid, Onze Minister van Volksgezondheid, Onze Minister van Sociale 
Zaken, Onze Staatssecretaris voor Ontwikkelingssamenwerking en Onze 
Staatssecretaris voor Leefmilieu zijn ieder, wat hem betreft, belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 9 december 1998. 

ALBERT 

Van Koningswege : 

De Eerste Minister,
J.-L. DEHAENE 

De Minister van Economie,
E. DI RUPO 

De Minister van Wetenschapsbeleid,
Y. YLIEFF 

De Minister van Volksgezondheid,
M. COLLA 

De Minister van Sociale Zaken,
Mme M. DE GALAN 

De Staatssecretaris voor Ontwikkelingssamenwerking,
R. MOREELS 

De Staatssecretaris voor Leefmilieu,
J. PEETERS 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 22/12/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

